
 2020年６月1４日  

関係各位  

一般社団法人 関西サッカー協会 

第3種委員会委員長  山内崇義 

 

 

「高円宮杯JFA U-15サッカーリーグ2020関西サンライズリーグ」 

延期・開幕日程のお知らせ⑤ 
 

平素より一般社団法人関西サッカー協会第 3 種委員会の事業に対し、ご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。  

政府の緊急事態宣言が解除され、関西 6 府県各自治体の今後の対応および JFA の通

達に基づき、また、参加チームの十分な準備期間を確保するために、以下の日程により

開幕の予定といたします。 

 

「高円宮杯JFA U-15サッカーリーグ2020関西サンライズリーグ」     

１部リーグ：後期第１節  ７月２５日（土） 

2部リーグ：後期第 1節  ７月２６日（日） 

  （リーグ試合日程の最新版につきましては、改めて HPにて掲載いたします。） 

 

 

 

ただし、今後の新型コロナウィルスの感染拡大状況や政府・関西各府県自治体や JFA・

関西 FA・府県 FAの通達や見解内容を受けて、更なる延期、自粛、行動制限等の指針が

出てきた場合には改めて審議し、ご連絡をいたします。 

 

関係の皆様におかれましては、対応へのご理解・ご協力いただくともに、さらなる感

染拡大を防止し、感染の流行の収束が維持できますようようよろしくお願い申し上げま

す。 


